
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta del acuerdo de 
fecha 1 de abril de 2025 por el que se realiza convocatoria pública para cobertura provisional de puestos vacantes mediante 
comisión de servicio y/o sustitución vertical, se procede a la publicación en el portal Adriano de la lista provisional de  
admitidos y excluidos (indicando causa de exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón como personal 
funcionario, concediéndose un plazo de 5 días naturales a partir del dia siguiente a la publicación en el portal Adriano, para  
presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados, procediéndose 
igualmente a su publicación.

En Granada, a 11 de abril de 2025
La Secretaria General Provincial de Justicia.
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ACUERDO DE FECHA 1 DE ABRIL DE 2025 DE LA SECRETARIA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º. 2 DE SANTA FE

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTION 74679272 SANCHEZ LINDE ELENA VIRTUDES Mixto-2 SEVILLA 6219 07/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA CS
GESTION 44267180 RUIZ LOPEZ JOSE MANUEL Jdo-Paz IZNALLOZ 8890 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA CS
GESTION 76654183 LOPEZ MARTIN TERESA Mixto-1 CORDOBA 9824 10/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA CS
GESTION 75563961 DIAZ ROMANOS ALICIA ISABEL Mixto-2 ALMERIA 9897 08/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA CS
GESTION 53390919 MENCIAS ALONSO BEATRIZ ANDREA Mixto-1 MOTRIL 10209 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA EXCLUIDA (Base 4-C)
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 09/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDA RIVAS HELENA Mixto-2 CORDOBA 16535 05/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 04/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV-IN
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 08/04/2025 SANTA FE-2-GPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO SOCIAL N.º. 1 DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 24223117 SEGOVIA HERNANDEZ JUAN Instrucción-1 GRANADA 2017 07/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 29080371 MOLINA ABRIL ANA MARIA 1-Instancia-10 GRANADA 5494 07/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44288605 RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 7296 09/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS IN
TRAMITACIÓN 76147732 MARTINEZ VALERO MARIA BELEN 1-Instancia-8 GRANADA 11759 09/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS IN
TRAMITACIÓN 75145177 COBOS RODRIGUEZ ELENA 1-Instancia-17 GRANADA 11884 09/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44278595 ARIAS SANTIAGO MARIA JOSE AP-Sec-3 CS GRANADA 13831 07/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24237258 LERMA FERNANDEZ GENOVEVA Penal-2 MOTRIL 14501 07/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 52549178 FUENTES BARRAGAN JOSEFA 1-Instancia-8 CS GRANADA 14583 09/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROLDAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 04/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 09/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 04/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 04/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDA RIVAS HELENA Mixto-2 CORDOBA 16535 05/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 04/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 74662138 PADILLA PADIAL CONCEPCIÓN Mixto-2 MALAGA 16568 10/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 04/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA CS-IN
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1 CS GRANADA 5278 10/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 08/04/2025 SOCIAL-1-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º. 15 DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN 76147732 MARTINEZ VALERO MARIA BELEN 1-Instancia-8 GRANADA 11759 09/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS IN
TRAMITACIÓN 44278595 ARIAS SANTIAGO MARIA JOSE AP-Sec-3 CS GRANADA 13831 07/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 52549178 FUENTES BARRAGAN JOSEFA 1-Instancia-8 CS GRANADA 14583 09/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 44293476 SANCHEZ ROLDAN MARIA FRANCISCA Mixto-3 MOTRIL 15080 04/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24271833 AUDIJE BLAS MARIA SOLEDAD Mixto-1 GUADALAJARA 15592 09/04/2025 1-INST-15-TPA EXCLUIDA (Base 4-B-C)
TRAMITACIÓN 75139495 MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 16327 09/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 24266566 ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 16371 04/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 45282524 LOPEZ OCHOA OÑA MARIA ANGELES Mixto-2 GUADIX 16436 04/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 50609486 ROLDA RIVAS HELENA Mixto-2 CORDOBA 16535 05/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 77558126 ZUCCHINI NAVARRO MARTA Mixto-2 GUADIX 16537 04/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 74662138 PADILLA PADIAL CONCEPCIÓN Mixto-2 MALAGA 16568 10/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN 75104111 CANO MARTINEZ FRANCISCO Mixto-1 ALMERIA 16685 04/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA CS-IN
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Contencioso-1 CS GRANADA 5278 10/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO 76658828 VILCHEZ PERALTA ANA INMACULADA Penal-4 ALMERIA 5813 08/04/2025 1-INST-15-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


